

**IKTV Holding ApS
c/o Ib Kristensen
Perikumvej 9
9330 Dronninglund**

CVR-nummer 35487905

**Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2023



Ib Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

IKTV Holding ApS c/o Ib Kristensen
Perikumvej 9
9330 Dronninglund

Hjemstedskommune:	Brønderslev
CVR-nummer:	35487905
Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Ib Kristensen

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 – 30.06.22 udviser et resultat på TDKK -2 (underskud) og balancen udviser en egenkapital på TDKK -12 (negativ).

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

På grund af årets resultat og den negative egenkapital, kan der være en vis usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern for at være opfyldt, idet driften af den associerede virksomhed er sikret for det kommende år, hvorved selskabets fortsatte drift ligeledes er sikret. Der er i den associerede virksomhed gennemført flere tiltag for at tilpasse omkostningerne, og flere af disse tilpasninger får effekt for de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer derfor, at der vil være balance i driften i den associerede virksomhed for det kommende år, som følge af de aktiviteter, der er igangsat inden regnskabsårets afslutning og som vil blive endeligt gennemført i det kommende år.

Selskabets ledelse har vurderet at driften i den associerede virksomhed, vil kunne gennemføres under de kredit-faciliteter, der er stillet til rådighed hos selskabets pengeinstitut.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -12, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat med balance i driften for de kommende regnskabsår.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-1.875	-2
	Resultat før finansielle poster	-1.875	-2
	Finansielle omkostninger	-424	0
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-2.299	-2
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-2.299	-2
	Resultatdisponering i alt	-2.299	-2

1 Antal beskæftigede

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	0	0

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-91.978	-90
	Egenkapital i alt	-11.978	-10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.987	4
	Anden gæld	7.992	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.978	10
	Gældsforpligtelser i alt	11.978	10
	Passiver i alt	0	0
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	-90	-10
Årets resultat	0	-2	-2
Egenkapital ultimo	80	-92	-12

		2021/22	2020/21
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	Kostpris 1. juli	132.666	133
	Kostpris 30. juni	132.666	133
	Værdireguleringer 1. juli	-132.666	-133
	Værdireguleringer 30. juni	-132.666	-133
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	TV Center Dronninglund ApS	Brønderslev	50%
3	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	Virksomhedskapital i alt	80.000	80
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
	På grund af årets resultat og den negative egenkapital, kan der være en vis usikkerhed om selskabets fortsatte drift.		
	Ledelsen anser forudsætningen om going concern for at være opfyldt, idet driften af den associerede virksomhed er sikret for det kommende år, hvorved selskabets fortsatte drift ligeledes er sikret. Der er i den associerede virksomhed gennemført flere tiltag for at tilpasse omkostningerne, og flere af disse tilpasninger får effekt for de kommende regnskabsår.		
	Ledelsen forventer derfor, at der vil være balance i driften i den associerede virksomhed for det kommende år, som følge af de aktiviteter, der er igangsat inden regnskabsårets afslutning og som vil blive endeligt gennemført i det kommende år.		
	Selskabets ledelse har vurderet at driften i den associerede virksomhed, vil kunne gennemføres under		

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

de kreditfaciliteter, der er stillet til rådighed hos selskabets pengeinstitut.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -12, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

5 Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv med TDKK 5, der ikke er indregnet i balancen, da den nødvendige indtjening ikke anses for at være til stede p.t. hvorved skatteaktivet ikke forventes at kunne udnyttes indenfor 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
